Al

Al
Al
Al
Al
Al

Al

Al
Al
Al
Al
Al

Al

47X
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AKNA

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.
Riistvara: Roto
Varv valjast: valge
Varv seest: valge
Klaaspakett: 4/16/4 Energy+
Toneerimine: eiole
Ug: = 1,0 W/m2K
Uw: > 1,3 W/m2K
Paigaldus valjas viimistlusega
Aknalaud PVC
Veeplekk Tsink
Viimistlus guprokiga

Prigi araveedu vana akna araveedu
Toode:

Classic
6-kambriline profiil 70 mm.
Riistvara: Roto
Varv véljast: valge
Varv seest: valge
Klaaspakett: 4/16/4 Energy+
Toneerimine: eiole
Ug: > 1,0 W/m2K
Uw: 21,3 W/m2K
Paigaldus véljas viimistlusega
Aknalaud PVC
Veeplekk Tsink
Viimistlus guprokiga

Prigi draveedu vana akna araveedu
Toode:

Classic
6-kambriline profiil 70 mm.
Riistvara: Roto
Varv véljast: valge
Varv seest: valge
Klaaspakett: 4/16/4 Energy+
Toneerimine: eiole
Ug: > 1,0 W/m2K
Uw: 21,3 W/m2K

Skeem: Moéddud (mm):
1530 x1340+30
Maérkused puuduvad
1530 x250
1530 x150
Skeem: Mo6dud (mm):

/
N

N\

—7

1530 x1340+30

Maérkused puuduvad
1530 x250
1530 x150
Skeem: Moodud (mm):
2130 x1340+30
Maérkused puuduvad

Kuupdev:  07.10.2024
Hind (1 tk.): Kogus: Hind kokku:
Tais hind: Tais hind:
e Sl

Soodus 40 %:

-253,00 €

Soodne hind:

379,00 €

49,00 €
28,00€
6,00 €
57,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-698;00-€

Soodus 40 %:

-279,00 €

Soodne hind:

419,00 €

49,00 €
28,00€
6,00 €
57,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:
-+38;00-€
Soodus 40 %:
-295,00 €

Soodne hind:

443,00 €

Soodus 40 %:

-253,00 €

Soodne hind:

379,00 €

49,00 €
28,00€
6,00 €
57,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

-698;60-€
Soodus 40 %:

-279,00 €

Soodne hind:

419,00 €

49,00 €
28,00 €
6,00€
57,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

RR R R

-138;00-€

Soodus 40 %:

-295,00 €

Soodne hind:

443,00 €

r 519€

r 559€

r 639€

Leht: |
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Paigaldus
Aknalaud
Veeplekk

Viimistlus

Prugi &raveedu vana akna araveedu

valjas viimistlusega
PVC
Tsink

glprokiga

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Vérv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
Ug:

Uw:
Paigaldus
Aknalaud
Veeplekk

Viimistlus

Prigi araveedu vana akna araveedu

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

> 1,0 W/m2K
>1,3W/m2K
valjas viimistlusega
PVC

Tsink

glprokiga

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
Ug:

Uw:
Paigaldus
Aknalaud
Veeplekk

Viimistlus

Prigi araveedu vana akna araveedu

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3W/m2K
véljas viimistlusega
PVC

Tsink

glprokiga

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
Ug:

Uw:

Paigaldus

Roto
valge

valge

4/16/4 Energy+

eiole

> 1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K

véljas viimistlusega

2130 x250
2130 x150

Skeem: Mo6dud (mm):
2130 x1340+30
Maérkused puuduvad
2130 x250
2130 x150
Skeem: Mo6dud (mm):

)
/!

760 x2140+30
780 x1340+30

—

Maérkused puuduvad
780 x250
780 x150
Skeem: Mo6dud (mm):
760 x2140+30
780 x1340+30
Markused puuduvad

69,00 €
38,00€
9,00 €
80,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Téis hind:

-805;00-€

Soodus 40 %:

-322,00 €

Soodne hind:

483,00 €

69,00 €
38,00 €
9,00€
80,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-838;00-€

Soodus 40 %:

-335,00 €

Soodne hind:

503,00 €

64,00 €
14,00 €
3,00€

75,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-855;00-€

Soodus 40 %:

-342,00 €

Soodne hind:

513,00 €

64,00 €

69,00 €
38,00 €
9,00 €
80,00 €

0 0,00 €
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

B R R R

-805;00-€

Soodus 40 %:

-322,00 €

Soodne hind:
r B679€

483,00 €

69,00 €
38,00 €
9,00€
80,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

B R R e

-838,00-€
Soodus 40 %:
-335,00 €

Soodne hind:
r 659€

503,00 €

64,00 €
14,00 €
3,00€
75,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

B R R e

-855,00-€
Soodus 40 %:
-342,00 €
Soodne hind:

r 669€
513,00 €

1 64,00 €

Leht: 2
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Aknalaud PVC
Veeplekk Tsink
Viimistlus guprokiga

Prigi draveedu vana akna araveedu

Toode:
Classic

6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
ug:

Uw:
Paigaldus
Aknalaud
Veeplekk
Viimistlus

Prugi araveedu

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K
valjas viimistlusega
PVC

Tsink

glprokiga

Vana akna araveedu

Toode:
Classic

6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv véljast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
ug:

Uw:
Paigaldus
Aknalaud
Veeplekk
Viimistlus

Prigi araveedu

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K
valjas viimistlusega
PVC

Tsink

glprokiga

Vana akna araveedu

Toode:
Classic

6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv véljast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
ug:

Uw:
Paigaldus

Karkas

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K
valjas viimistlusega

Puit

Skeem:

Markused puuduvad

Skeem:

Maérkused puuduvad

Skeem:

Maérkused puuduvad

780 x250
780 x150

M&6dud (mm):

760 x2140+30
1380 x1340+30

1380 x250
1380 x150

Moodud (mm):

760 x2140+30
1380 x1340+30

1380 x250
1380 x150

Moodud (mm):

2600 x1600+30

2600

14,00 €
3,00€
75,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-863;00-€

Soodus 40 %:

-345,00 €

Soodne hind:

518,00 €

83,00€
25,00 €
6,00 €
97,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-880,00-€

Soodus 40 %:

-352,00 €

Soodne hind:

528,00 €

83,00 €
25,00€
6,00 €
97,00 €

20,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-1423;00-€

Soodus 40 %:

-449,00 €

Soodne hind:

674,00 €

100,00 €

31,00€

14,00 €
3,00€
75,00 €

0 0,00 €
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

B R

-863;00-€

Soodus 40 %:

-345,00 €

Soodne hind:

518,00 €

83,00 €
25,00€
6,00 €
97,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

R R R R

-886;00-€

Soodus 40 %:

-352,00 €

Soodne hind:

528,00 €

83,00€
25,00€
6,00€
97,00 €

0 0,00€
Kogus: Hind kokku:
Tais hind:

RR R R

4-423;00€

Soodus 40 %:

-449,00 €

Soodne hind:

674,00 €

1 100,00 €
1 31,00€

729€

739€

849 €
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Nr.:

Veeplekk
Nurgad

Domontaaz

Prigi draveedu vana akna araveedu

Lisa profiil

Aknalaud

Tsink

Puit raamid

PVC

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
ug:

Uw:
Paigaldus
Karkas
Veeplekk
Nurgad

Domontaaz

Prigi araveedu vana akna araveedu

Lisa profiil

Aknalaud

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

> 1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K
valjas viimistlusega
Puit

Tsink

Puit raamid

PVC

Toode:
Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
Ug:

Uw:
Paigaldus

Karkas

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3W/m2K
véljas viimistlusega

Puit

Veeplekk Tsink

Nurgad

Domontaaz

Prigi draveedu vana akna araveedu

Lisa profiil

Puit raamid

Aknalaud PVC
Toode:

Classic
6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara: Roto

2600 x250
1600 x100

6800
2600

Skeem: Moodud (mm):

3000 x1600+30

Markused puuduvad

3000
3000 x250
1600 x100

7600

3000

Skeem: Mo6dud (mm):

600 x1600+30
2000 x1600+30
600 x1600+30

Maérkused puuduvad

3200
3200 x250
1600 x100

11200

3200

Skeem: Moodud (mm):

<l

16,00 €
6,00 €
30,00 €
20,00€

102,00 €
47,00 €
Hind (1 tk.):
Téis hind:

-1-300,00-€

Soodus 40 %:

-520,00 €

Soodne hind:

780,00 €

115,00 €

36,00 €
18,00 €

6,00 €
30,00€

20,00 €
114,00 €

54,00 €
Hind (1 tk.):
Téis hind:

-4780,00€

Soodus 40 %:

-712,00 €

Soodne hind:

1068,00 €

123,00 €
38,00 €
19,00 €
6,00 €
30,00€
20,00€

168,00 €
58,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-4+-847,60-€

o O O NN

0

Kogus:

O O O N N B B

0

Kogus:

O O O N N B P

0

Kogus:

32,00€
12,00 €
0,00€
0,00€
0,00€

0,00 €
Hind kokku:
Tais hind:

-1-300,00-€

Soodus 40 %:

-520,00 €

Soodne hind:

780,00 €

115,00 €
36,00 €
36,00 €
12,00 €
0,00€
0,00€
0,00€

0,00 €
Hind kokku:
Tais hind:

-1-786,00-€
Soodus 40 %:

-712,00 €

Soodne hind:

1 068,00 €

123,00 €
38,00 €
38,00€
12,00 €
0,00€
0,00 €
0,00€

0,00€
Hind kokku:
Tais hind:

+847,60-€

r 979€

r1279€

Leht: 4
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Varv valjast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
Ug:

Uw:
Paigaldus
Karkas
Veeplekk
Nurgad
Domontaaz
Priigi araveedu
Lisa profiil

Aknalaud

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

> 1,0 W/m2K
>1,3W/m2K
valjas viimistlusega
Puit

Tsink

Puit raamid

Vana akna araveedu

PVC

Toode:

Cl

assic

6-kambriline profiil 70 mm.

Riistvara:
Varv véljast:
Varv seest:
Klaaspakett:
Toneerimine:
ug:

Uw:
Paigaldus
Karkas
Veeplekk
Nurgad
Domontaaz
Prigi araveedu
Lisa profiil

Aknalaud

Roto

valge

valge

4/16/4 Energy+
eiole

>1,0 W/m2K
>1,3 W/m2K
valjas viimistlusega
Puit

Tsink

Puit raamid

Vana akna araveedu

PVC

N

Maérkused puuduvad

Skeem:

Mérkused puuduvad

600 x1600+30
2000 x1600+30
600 x1600+30

3200
3200 x250
1600 x100

11200

3200
M&6dud (mm):

650 x1500+30
650 x1500+30
650 x1500+30
1600 x1600+30

3550
3550 x250
1500 x100

13200
3550

Maksetingimused ja tahtajad fikseeritakse lepingus (tldjuhul 20% ettemaks).

Garantii akendele 5 aastat. Paigaldus- ja viimistlustéddele 2 aastat.
Tellimuse maksumus voib muuta parast akende mootmist firma poolt vastavalt akende modtmiste tulemustele ning t66
mahu tapsustamisele.

Parimate soovidega,

Soodus 40 %:

-739,00 €

Soodne hind:

1108,00 €

123,00 €

38,00 €
19,00 €

6,00 €
30,00€

20,00€

168,00 €
58,00 €
Hind (1 tk.):
Tais hind:

-1-7506;00-€

Soodus 40 %:

-700,00 €

Soodne hind:

1 050,00 €

132,00 €
43,00 €
21,00€

6,00 €
30,00€
20,00€
198,00 €
64,00 €

NB! Joonistel antud positsioonid on seest vaadatuna ja avanevad sissepoole kui ei ole teisiti margitud.

Akende valmimise aeg 3 - 5 nadalat alates lepingu s6lmimisest ja ettemaksu laekumisest.

o O O N N B P

0

Kogus:

O O O O N N B

Soodus 40 %:

-739,00 €

Soodne hind:

1108,00 €

123,00 €
38,00 €
38,00€
12,00 €
0,00€
0,00€
0,00€

0,00 €
Hind kokku:
Tais hind:

-1-750;00-€
Soodus 40 %:
-700,00 €
Soodne hind:

1050,00€

132,00 €
43,00€
42,00 €
12,00 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

r1319€

r1279€

Leht: 5



Aknad24
Punane 16 - kab. 55
Telefon: +372 58438888 (GSM/Telegram/Viber)
Email: info@aknad24.ee

A

AKNAD 24

Leht: B



